
 

                 
                ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

     

    

     
 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

       ДЫУАН  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 
 ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 

 
  

 

 

 

 

                                                    Р Е Ш Е Н И Е 

                                            

 

от  22 июня 2022 года                                                         №  

 

Об утверждении перечня форм документов, представляемых в 

территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Дуванский район на дополнительных выборах депутатов Совета 

муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан пятого 

созыва 11 сентября 2022 года    

 

 

 В соответствии постановления   Центральной избирательной комиссии  

Республики Башкортостан № 141/4 -6 от 23 июня 2020 года «О перечне и 

формах документов, представляемых  кандидатами .избирательными 

объединениями на выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований Республики Башкортостан по одномандатным 

избирательным округам», руководствуясь Законом РФ Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан  

решила: 

 

1.Утвердить формы документов, представляемых кандидатами 

,избирательными объединениями в территориальную избирательную 

комиссию муниципального района Дуванский район  Республики 

Башкортостан при  проведении дополнительных выборов депутатов 

Совета муниципального района Дуванский район Республики 

Башкортостан пятого созыва по одномандатным избирательным 

округам №№ 9 и 19, согласно приложениям.    

 

 

Председатель: 

                                                                      Л.Р.Кичигина      

. Секретарь: 

                                                                   Л.К.Габдуллина 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


